Muhammed (s.a.v.)'e ve Ehl-i Beyt'e sevgi besleyenlerin ricası hem de o devirde Farsça bilenlerin az olmasına istinaden daha çok insanın okuyup istifade etmesi düşüncesiyle Dervîş Mahfî tarafından Türk diline aktarılır. Beyanda belirttiđine göre çevirmen Muhtâr-nâme'nin çevirisine H. 1056 (M.1646) yılında başlamış. Ancak, ne zaman bitirdiđi hakkında bir bilgi vermemiş.⁷ Eseri Türkçeye tercüme eden Mahfî çeviriyi yaparak okuyanların hayır duasını almayı ümit ettiđini belirtir. *Muhtâr-nâme*, Kerbelâ'da Beni Ümeyye tarafından hunharca katledilip şehâdet mertebesine ulaşan Hz.